
 

1 

 

    Łódź, dnia 27.03.2019r. 

                                            
 

Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, iż w związku z 
toczącym się postępowaniem  : 
 

pn.: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO W SEZONIE 2019/2020 

                

         dokonano jego rozstrzygnięcia i wyboru Dostawcy 

 

Po analizie otrzymanych ofert  pod względem przedmiotowym i podmiotowym oraz ocenie 

łącznej punktacji wybrana została firma:  

 

   PETROJET          
   KIESZEK 52         
   26-670KIESZEK 

z ceną 2.54 złotych/ litr oleju opałowego 

 

Powyższa oferta uzyskała maksymalną ilość punktów zarówno w kryterium „cena” jak 

i kryterium „gotowość do realizacji zamówienia”.  

Oferta ta spełnia wymagania określone w SIWZ, nie podlega odrzuceniu zaś Firma 

wykluczeniu. 

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosiła 

90.000 złotych netto. Zaproponowana przez Firmę PETROJET kwota mieści się w 

powyższej wartości. 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT 

Lp  

 

Nazwa Dostawcy 

   KRYTERIA WYBORU OFERTY  

Łączna ilość 

punktów 

 

WARTOŚĆ/ 

punktacja 

GOTOWOŚĆ do 

realizacji 

zamówienia/ 

punktacja 
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PETROJET SP. Z O.O 
KIESZEK 52 
26-670 PIONKI 

 
 

76,200   zł 
=70,00 pkt. 

 

        

        2 dni  

     = 30 pkt 

 
 

100 pkt. 
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MKAJ SKORUPA SP. Z O.O 
UL.TRAKTOROWA 109 
91-203 ŁÓDŹ 

 
 

76,500 zł 
=69,73 pkt. 

        

        2 dni  

     = 30 pkt 

    
 
    99,73 pkt. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp. termin zawarcia umowy dotyczącej niniejszego zamówienia 

proponowany jest na dzień 12.04.2019 r 

Dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu. 


